
UCHWAŁA NR XLVII/588/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 7 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Samorządowe 
Centrum Usług Wspólnych w Żninie oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10a pkt. 2 oraz art. 10b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 994 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/194/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
23 marca 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Samorządowe Centrum Usług 
Wspólnych w Żninie oraz nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:

„§ 6a. 1. Centrum może realizować zadania w zakresie obsługi finansowo-księgowej dla instytucji 
kultury, których organizatorem jest gmina Żnin.

2. Realizacja zadań, o których mowa w ust. 1 następuje na podstawie porozumienia zawartego 
pomiędzy instytucją kultury, a jednostką obsługującą po uprzednim zgłoszeniu tego zamiaru 
Burmistrzowi Żnina.”;

2) w § 8, po pkt. 31 dodaje się pkt. 32 w brzmieniu:

„§ 8. pkt. 32 prowadzenie, na podstawie porozumienia zawartego z gminnymi instytucjami kultury 
obsługi finansowo-księgowej tych jednostek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.

Id: FDEE4F92-C96B-44A0-BB01-6EDD68CD6D9D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pismem nr RIO-KF-4310-10/2018 z dnia 10 lipca 2018 r. Regionalna Izba Obrachunkowa wskazała
potrzebę wprowadzenia w statucie Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Żninie zapisów
uwzględniających możliwość prowadzenia wspólnej obsługi gminnych instytucji kultury (na podstawie
zawartych porozumień).

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: FDEE4F92-C96B-44A0-BB01-6EDD68CD6D9D. Uchwalony Strona 1




